
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2624
   1295
   1294

Velká Bystřice Olomouc
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT"
 1.     Marek Pazdera                                47        1.           934
 2.     Martin Seidler                               52        2.           737
 3.     Vendula Švarcová                             41        3.           656
 4.     Kamil Šperka                                 42        4.           741
 5.     Martin Šípek                                 45        5.           709
 6.     Lukáš Jakl                                   41        6.           664
 7.     Jiří Pospíšil                                37        7.           664
 8.     Hana Londová                                 53        8.           706
 9.     Vít Langer                                   37        9.           624

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Kolman                                 39        1.           243

Volební strana č. 3 - V Bystřici jsme všichni doma! KDU-ČSL.
 1.     Ivo Slavotínek                               42        1.           479
 2.     Lucie Pazderová                              38        2.           392
 3.     Petr Nakládal                                55        4.           372

Volební strana č. 4 - Hliník plus
 1.     Jiří Čepelák                                 54        1.           366
 2.     Jaroslav Zavadil                             56        2.           321

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT"
 1.     Jan Slepica                                  62       10.           630
 2.     Milan Fait                                   46       11.           626
 3.     Zbyněk Skopalík                              51       12.           586
 4.     Milan Svoboda                                60       13.           604
 5.     Elefteria Schrottová                         66       14.           612
 6.     Vladimír Schneider                           60       15.           627

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jarmila Machačová                            68        8.           113
 2.     Ludmila Bechníková                           60        6.           102

505609 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Miroslav Nehněvajsa                          32        4.            93
 4.     Aleš Alexander Mádr                          43        2.            88
 5.     Jana Šebestová                               39        3.            82
 6.     Diana Peřinová                               43        5.            72
 7.     Jarmila Mihalíková                           59        7.            59
 8.     Jakub Špaček                                 26        9.            55
 9.     Jana Slezáková                               37       10.            72
10.     Jan Ďurčík                                   26       11.            60
11.     Ludmila Směšná                               58       12.            64
12.     Eva Krátká                                   68       13.            50
13.     Tomáš Netesal                                25       14.            51
14.     Radim Štěpán Mádr                            21       15.            44

Volební strana č. 3 - V Bystřici jsme všichni doma! KDU-ČSL.
 1.     Bronislava Millá                             67        6.           364
 2.     Zuzana Vodičková                             45        3.           321
 3.     Zdeněk Lakomý                                55        7.           300
 4.     Michal Umlauf                                40        5.           252
 5.     Eva Frnková                                  39        8.           228
 6.     Františka Macháčková                         63        9.           210
 7.     Alena Kafková                                45       10.           213
 8.     Hikmat Kaduchová                             42       11.           194
 9.     Pavla Pečínková                              59       12.           175
10.     Václav Lakomý                                57       13.           201
11.     Miloslav Krätschmer                          34       14.           168
12.     Josef Žáčik                                  36       15.           142

Volební strana č. 4 - Hliník plus
 1.     Renata Zavadilová                            56        5.           240
 2.     Martin Grygar                                39        3.           130
 3.     Marek Vraštil                                43        4.           142
 4.     Tomáš Zbraněk                                50        6.           112
 5.     Jiří Pechr                                   43        7.           143
 6.     Milan Dragúň                                 45        8.           130
 7.     Veronika Kičínová                            40        9.           121
 8.     Jakub Spáčil                                 33       10.           130
 9.     Jan Mistera                                  21       11.            89
10.     Martin Jedelský                              27       12.           102
11.     Pavel Škoda                                  47       13.           116
12.     Jaroslav Bečák                               44       14.           100
13.     Tomáš Pazdera                                36       15.            92

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT"
Počet hlasů pro stranu:  10120, hranice:      741,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Pazdera                                    934
              2.    Martin Seidler                                   737
              3.    Vendula Švarcová                                 656
              4.    Kamil Šperka                                     741
              5.    Martin Šípek                                     709
              6.    Lukáš Jakl                                       664
              7.    Jiří Pospíšil                                    664
              8.    Hana Londová                                     706

505609 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Vít Langer                                       624
             10.    Jan Slepica                                      630
             11.    Milan Fait                                       626
             12.    Zbyněk Skopalík                                  586
             13.    Milan Svoboda                                    604
             14.    Elefteria Schrottová                             612
             15.    Vladimír Schneider                               627

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1248, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kolman                                     243
              2.    Aleš Alexander Mádr                               88
              3.    Jana Šebestová                                    82
              4.    Miroslav Nehněvajsa                               93
              5.    Diana Peřinová                                    72
              6.    Ludmila Bechníková                               102
              7.    Jarmila Mihalíková                                59
              8.    Jarmila Machačová                                113
              9.    Jakub Špaček                                      55
             10.    Jana Slezáková                                    72
             11.    Jan Ďurčík                                        60
             12.    Ludmila Směšná                                    64
             13.    Eva Krátká                                        50
             14.    Tomáš Netesal                                     51
             15.    Radim Štěpán Mádr                                 44

Volební strana č. 3 - V Bystřici jsme všichni doma! KDU-ČSL.
Počet hlasů pro stranu:   4011, hranice:      293,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Slavotínek                                   479
              2.    Lucie Pazderová                                  392
              3.    Zuzana Vodičková                                 321
              4.    Petr Nakládal                                    372
              5.    Michal Umlauf                                    252
              6.    Bronislava Millá                                 364
              7.    Zdeněk Lakomý                                    300
              8.    Eva Frnková                                      228
              9.    Františka Macháčková                             210
             10.    Alena Kafková                                    213
             11.    Hikmat Kaduchová                                 194
             12.    Pavla Pečínková                                  175
             13.    Václav Lakomý                                    201
             14.    Miloslav Krätschmer                              168
             15.    Josef Žáčik                                      142

Volební strana č. 4 - Hliník plus
Počet hlasů pro stranu:   2334, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Čepelák                                     366
              2.    Jaroslav Zavadil                                 321
              3.    Martin Grygar                                    130
              4.    Marek Vraštil                                    142

505609 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Renata Zavadilová                                240
              6.    Tomáš Zbraněk                                    112
              7.    Jiří Pechr                                       143
              8.    Milan Dragúň                                     130
              9.    Veronika Kičínová                                121
             10.    Jakub Spáčil                                     130
             11.    Jan Mistera                                       89
             12.    Martin Jedelský                                  102
             13.    Pavel Škoda                                      116
             14.    Jaroslav Bečák                                   100
             15.    Tomáš Pazdera                                     92

........................................17:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Chumchalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505609 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velká Bystřice Olomouc
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17713               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK "ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT"           10120   15      17713,00           57,13
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1248   15      17713,00            7,04
č. 3 - V Bystřici jsme všichni doma!      4011   15      17713,00           22,64
č. 4 - Hliník plus                        2334   15      17713,00           13,17

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK "ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT"
      Česká str.sociálně demokrat.
      V Bystřici jsme všichni doma!
      Hliník plus

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10120,00     1 - SNK "ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT"       
   2.            5060,00     1 - SNK "ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT"       
   3.            4011,00     3 - V Bystřici jsme všichni doma! 
   4.            3373,33     1 - SNK "ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT"       
   5.            2530,00     1 - SNK "ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT"       
   6.            2334,00     4 - Hliník plus                   
   7.            2024,00     1 - SNK "ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT"       
   8.            2005,50     3 - V Bystřici jsme všichni doma! 
   9.            1686,66     1 - SNK "ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT"       
  10.            1445,71     1 - SNK "ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT"       
  11.            1337,00     3 - V Bystřici jsme všichni doma! 
  12.            1265,00     1 - SNK "ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT"       
  13.            1248,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            1167,00     4 - Hliník plus                   
  15.            1124,44     1 - SNK "ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT"       

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK "ZA PŘÍJEMNÝ ŽIVOT"            9
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - V Bystřici jsme všichni doma!      3
 4 - Hliník plus                        2

505609 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marcela Chumchalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505609 - str. č. 6


